Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
AQUA MS AG - Trn s vnějším G závitem bez šestihranu
Kód produktu: 30333
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Spojka na vodu
Hadicový adaptér s  vnějším závitem. Spojením 2 adaptérů AG a IG ze stejným závitem vznikne hadicová spojka nebo redukce.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AQAG1312/MS-213
13
G 1/2"
10 bar
0,02 kg
1
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   54,0Pardubice:   0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
AQAG1934/MS-213
19
G 3/4"
10 bar
0,03 kg
1
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   69,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG1910/MS-213
19
G 1"
10 bar
0,055 kg
1
ks
47,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG2510/MS
25
G 1"
10 bar
0,05 kg
1
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   48,0Pardubice:   0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG2554/MS
25
G 1.1/4"
10 bar
0,1 kg
1
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG3254/MS
32
G 1.1/4"
10 bar
0,15 kg
1
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG3264/MS-213
32
G 1.1/2"
10 bar
0,24 kg
1
ks
369,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQAG3864/MS-213
38
G 1.1/2"
10 bar
0,25 kg
1
ks
356,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0